Cioccovelvet nero nero
Mandrile Melis

Allergene Enthalt Kakao, Laktose, Nusse und Soja.
Kann Spuren von Ei und Gluten
enthalten.

Weintyp Feinkost

Zutaten Dunkle Schokolade, Kakaomasse,

Zucker, Kakaobutter, Emulgator:
Sojalecithin, Emulgator:
Sonnenblumenlecithin, Kakao,
Milchschokolade, Zucker, Kakaobutter,
Vollmilchpulver, Kakaomasse,
Emulgator: Sojalecithin, Emulgator:
Sonnenblumenlecithin

genieBen bis siehe Etikett

Produktnummer 9031100025

praline con ripieno Vellatato
€ copertara di cioccolato fondente

MANDRILE MELIS

__m_[_)ero Dcrb, Lt g

Haben Sie noch Fragen zu unseren Weinen?
Wir beraten Sie gerne! Tel: 06721-3 05770



